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BİR KİTAP BİR UMUT PROJESİ

Dernek olarak yeni bir projeye daha imza atmanın heyecanı içindeyiz. “Bir Kitap Bir Umut” çocuk 
kitaplığı projesi Gönüllü üniversite öğrencilerinin kendi burs imkanlarıyla başlattıkları bir sosyal so-
rumluluk projesidir. Proje ile birlikte Okuma Kitapları Boyama kitapları, boya kalemleri ilk,orta ve 
refagatçi yetişkinler için toplamda 450 kitap raflarda yerini aldı. Süreklilik arz edecek ve takipleri yapıl-
maya devam edecek olan projemizin  ilk etabı Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma hastanesi 
Çocuk servisinde başladı. Dernek Başkanımız ve gönüllü öğrencilerimiz ile birlikte projeye desteklerini 
eksik etmeyen İstanbul Bakırköy Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği İdari Hizmetler Başkanı 
Dr. Celal ŞAHİN’e Teşekkür ziyaretinde bulunduk ve kendisinden projenin devamlılığı için söz aldık. 
Büyük teşekkürü hak eden Gönüllü üniversite öğrencilerimize yürekten Teşekkür Ederiz.

Proje Ekibi:
Nihal Sarıdiken
Elif Sena Işık
Zehra Güler
Zeliha Kaya
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Türkiye İzcilik Federasyonu’nun 06.05.2016-
08.05.2016 tarihleri arasında Ümraniye Kent 
Ormanı’nda düzenlediği LTK(Liderlik Temel 
Kursu)’ya Furkan Öztop ve Kübra Tan girmiştir.
Sınavlarını başarıyla geçen izcilerimiz, lider ün-
vanını almışlardır. Aynı kursta kulüp önderimiz 
Kerim Taşkesen de yönetici olmuştur. Öğrencile-
rimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

                            LİDERLİK TEMEL KURSU

TÜRKİYE OKULLAR ARASI 
MİNİKLER JUDO ŞAMPİYONASI

05.05.2016-08.05.2016 tarihleri arasında Niğde’de 
yapılan Türkiye Okullar Arası Minikler Judo 
Şampiyonası’nda sporcumuz Nisa Çay 36 kg’da 3. 
olmuştur. İstanbul’da madalya alan tek sporcudur. 
Sporcumuzu tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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GENÇLİK FUARI
Aksa Çocuk Şenliği kapsamında 15.05.2016 tarihinde Yenikapı’da düzenlenen Gençlik Fuarı’nda Suriyeli 
çocuklarımızın el emeği olan model uçaklarımızı tanıttık.

YILDIZLAR OKULLAR ARASI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

20-22 Mayıs 2016 tarihlerinde Kırşehir’de düzenlenen Yıldızlar Okullar Arası Türkiye Şampiyonası müsa-
bakaları sona erdi. Mavi Haliç Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Betül BAŞLI 40 kgda Türkiye 5.si, 
Tolga GÜLLE 38 kgda Türkiye 5.si oldular. Sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.


